et evangelium blaspheniare. 3. . . . quod regula fratrum Minorum £sl verc

et proprio idem quod evangelium, et quod idem est evangelium et dictam

regulam promittere, et quod pro codem est votum et observanlia evangelii

et regulac praedictae, et quod paupertas evangeliea per Christum Apostolis

tradita et imposita sub praeeepto sive voto abdicationem paupertatis et dominii

in speciali et in communi et usum pauperetn et aretum rerum essentialitcr

eomprehendit, et ex utroque tainquam ex partibus essentialibus integratur, et

quod eonservatio in futurum tamquam paupertati apostolicac contraria in evan-

gelio et dicta regula prohibitur n. (. 1». 4. . . . essentia divina sumpta pro

persona patris et prout (est in patre) idem quod paler, potest dici generans.

5. . . . quod ipse frater Ubertinus et ante Concilium Viennensc et post ipsuiu

Conciliuin, et post senlentiam Inquisitoruni prolatuin contra articulos manifeste

hacrelicos et qui in damnatam haeresim ineidunt, fuit et est credens, defensor,

sectator, et faulor praedictorutn errorum. 6. «Seine 33erufumj auf einen

l'luöjVrud) beö ?p a ^> fi e sJ 6' lernen 3. 7. . . . quod ipse fratcr Ubertinus fui(

defensor, sectator et fautor Fralricellorum dicentium et tenentium quod a tem-

pore Caelestini Papae non fuit in Ecclesia Papa verus et plurcs alios errores.

1) TVadding a. a. £). f. 11. 2Jt o 8fo eim , J£ivdjcngefct;irf;tc a. a, £?.

H. @. 717
ff.

2) Moslieim a. a. ©. <S. 187. Non diu l'ratres Hcghanli primaM inlc-

gfitatem suam immaculalain servarunt. Multa corum collegia simulatque

Koinanus Pontifex iciliiun S. Krancisci Ordinem approbaverat, nomen ei da-

bant, non honoris tanluni sm causa, sed ideo potissimuni, ul pericula sibi,

pwtisquc a sc bonis minanlia propulsarcnl. Nam quia institulum eoruni suf-

fragio suprenii sacronm anlistilis carebat, episcoporum quidam Ulud disturbore,

et ad alios usus ope« fratrum adhihere volebant": quorum cupiditatem hmid
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iöabbing 1

) fegt beu er'jleu Anfang beö völligen 3Ui$s

etnaubergebene. in ba$ Satyr 1310; ©tefeler unb SÜfoö;

fyeim fd^ott in ba6 3atyv 1299, In welchem öon bcm Srjbifdwf

iJlegibiue v»on Otarbomie inSöcjterS eine spro&injialfpnobc

oeranftaltet würbe 3
). Dod) fd;eint ed jebenfaiB, baß bamaB

bcr Umfang Ujrer öppofütion nod) fefyr befdjränfr, ober bie fyh

refte berfelbett nod; nid)t voUftanbig befamtrwar, inbem mir gegen

ityre apofalt;ptifd;en , ber rcmifd)eu Mxfyt freilid) feinbfelig ent;

gegenflebeuben Träumereien, ifyre auffallenbe 2I6cefe, ityre eigen;

mädjtigeu (üoiweutifet unb ungewohnte, neue £>rbiutugeu l)inge;

melius sistere et evertere poterant, quam regulain adsciscendo, Pontificum

auctoritale coniniunilam, suisque moribus haud valde repugnantem. ©uevifc
a. a. £). I. ®. 633. 679.

1) Annal. Min. VI. f. 166. 167.

2) ©iefelet a. a. £>. II. 2. <&. 372. 2Wcöf)eim a. a. D. <B. 206

—.210. S)cr uierte (Sanon bcr <S r> n ob e , lueJdjer fjieyon ijanbelt, ebciu

taf. auS Marlene et Durand (Thes. Nov. Anecd. IV. f. 226. Maust

•a. a. £5. XXIV. f. 1216). Cum per experienliam saepius sit expertum, quod

sub specie boni in ecclesia Dei mala subintrant interdum, nec sine caussa

probibuerunl sancti patres varictalein ordinum vcl babituum religiosis depu-

tandorum, qui non sunt per sedein aposlnlicam approbati, ad nostramque

tiotitiam sit delatum, quod ad suggestionem quorundam inter quos nonnulli

fuerint, qui dicebantur plurimuin litterati, quorum aliqui Ibre noscebantur de

religione laudabili, non immerilo inter religiones cete'ras approbata, ponen-

tium os in coelum, et manus ad vota extendentiuni
,

praedicantium mnltis,

finem mundi instarc, et jam adesse vel quasi tempora Anticbristi, novosque

poenitentiae modos et abstinentias
,

vestiumque colorcs utriusque sexus per-

sonis suggerentium, et nibilominus virginitatis ac castitalis vota reeipientium

a pluribus ex eisdem, ad boc suis exbortationibus prius tractis, quae vola a

pluribus violata fuisse noscuntur: quam plurcs utriusque sexus ad novae su-

perslitionis cultum pertracti fuerunt, Beguini seu Begninae vulgariter appellali,

qui convenlualia probibita facientea et frequenter de nocte officium praedica-

tionis verbi Dei fernere usurparunt, in suam excusationem fictitie praetenden-

les, quod non praedicant, sed loquuntur de Deo, se invicem consolantes, et

quasdam novas observantias custodire conantur, a continuni ritu, ceteroruin-

que fidelium discrepantes, c quibus nonnulla scandala sunt suborta, et non

modica pericula buie provinciae, quam baereticos olim publice frequentasse

est certum, nec dubium est, licet dam, adbuc ab aliquibus frequentari, im-

minere noscunlur. Sacro igitur approbante concilio, prohibemus Collum

superstjtionis praefatae, qnatenus esl sacris canonibus inimicus, ulterius obser-

vari u. (. I».
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tviefcn wirb. Die ©ruttb 3119c beS ©»;jtem$, u>ic e6 tute;

fyütcr in fetnev üollßänbtgen @nnvidfltttig' vor 2lugen tritt, tic;